
Rse5000 零件图册
(2026.02.04)



目录
机头罩壳部分 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 01

机架部分 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 04

压脚杆部分 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 08

针架部分 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14

跳线杆部分 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20

机头灯罩壳固定支架组件  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22

剪线装置部分 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24

针板组件 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 27

抬牙开关组件 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30

水平装置组件 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32

送布装置组件 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 35

水平外釜部分 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 37

内梭限位组件 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39

送步调节电机组件 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 41

下轴组件 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 43

主轴电机模块 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 45



夹线器部分 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 47

机头底座部分 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 52

绕线器组件 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 55

主轴电路板固定组件 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 57

开关电源盒部分 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 59

附件部分 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 61

脚踏板组件 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 63

前罩部分 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 65

下侧盖组件 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 68

机头灯罩组件 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 70

绣花单元底壳组件 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 72

X 向底座组件 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 74

绣花单元驱动控制板组件  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 76

Y 向导轨主支架组件 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 78

锁框组件 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 81

绣框 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 84

电控部分 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 86



01

机头罩壳部分

1

S1

S1

S1

2

3

S2S3
4

S4

5

6

S5

7

S6

8

9

10

S7

S7

S8

11

12
S9

S7 S10

13

14

S6

16

S11

15

S9

S10



02

机头罩壳部分

项目 库存编号 零件代号

1 3501140201 前罩壳 -5000

2 3501110113 外罩壳 - 绕线器

3 3501110114 限位体 - 绕线器

4 3501150103 翻盖装饰罩壳 - 机头

5 3501150101 后罩壳 -5000

6 3006010241 孔塞 -EM

7 3501090103 外罩壳 - 面线张力

8 3501050301 灯罩 - 灯罩壳固定支架组件

9 3501050303 装饰垫 1- 灯罩

10 3501050304 装饰垫 2- 灯罩

11 3501060117 罩壳 - 剪线装置

12 3501060106 罩壳固定支架 - 剪线

13 3501150204 固定板 - 下侧盖

14 3501150201 下侧盖 - 机头

15 3501100311 外罩壳 - 底座支架 - 机头

16 3501100309 膝盖抬杆合件 -5000



03

机头罩壳部分

项目 库存编号 零件代号

S1 8070000205 十字圆头平尾自攻螺丝 M4×14（圆头 8）

S2 8054000406 十字盘头组合螺丝 M3×20- 平垫 6

S3 8054000202 十字盘头螺丝 M3×6（盘头 5.7）

S4 8051000402 十字一字盘头螺丝 M4×8（盘头 6.8）

S5 8054000701 十字盘头花齿组合螺丝 M4×6- 垫片 8

S6 8054000403 十字盘头组合螺丝 M3×6- 平垫 8

S7 8054000501 十字盘头组合螺丝 M4×6- 平垫 8

S8 8090000309 六角螺帽 M3- 厚度 2

S9 8054000601 十字盘头花齿组合螺丝 M3×6- 垫片 6.5

S10 8051000403 十字一字盘头螺丝 M4×10（盘头 6.8）

S11 8051000401 十字一字盘头螺丝 M4×6（盘头 6.8）



04

机架部分

1

2

3

4
5

6

S1

7
8

9

10
S1

S2
11

S3

12

13
S1

14

10

S6

S2 15

S5

S5

16

17
S7

18

S8

S8
19

20
S9

21

22

S10S8

S11

S6

23
S12

S13

24

25

26
S14

26

S14

S15

S16

S4

S4



05

机架部分

项目 库存编号 零件代号

1 3501010101 机体 -5000

2 3501010306 上轴 - 机体 -5000

3 3501010311 轴销 - 上轴传动轮

4 3501010312 轴销 - 上轴从动轮

5 3501010313 轴销 - 上轴手轮

6 3501010310 手轮 - 上轴 -5000

7 3501010303 皮带轮 - 上轴 -5000

8 3501010309 回位弹簧 - 上轴 -5000

9 3501010302 从动轮 - 上轴 -5000

10 3501010308 球衬套 - 上轴 -5000

11 3501010304 光栅盘 - 上轴 -5000

12 3501071506 皮带 - 上下轴

13 3501010301 传动轮 - 上轴 -5000

14 3501010307 天称传送体 - 上轴 -5000

15 3501010305 套环 - 上轴 -5000

16 3501010201 张紧轮合件 - 同步皮带



06

项目 库存编号 零件代号

17 3501010107 固定块 - 上轴

18 3501010106 R 固定板 - 球衬套 - 通用

19 3501010105 L 固定板 - 球衬套 - 通用

20 3501010102 调节螺母板 - 压脚模块

21 3501010104 调节外螺丝套 - 压脚模块

22 3501010103 护线架 - 压脚

23 3501010401 提手支架 - 机体 -5000

24 3501010404 提手盖板 - 提手 -5000

25 3501010403 提手 - 提手支架 -5000

26 3501010402 轴销 - 提手 -5000

S1 8055000101 E 形卡簧 ø6×0.8

S2 8090000835 石墨尼龙垫片 M8_12_0.2

S3 8068000202 弹性开口销 M3×20

S4 8052000301 机米螺丝 M5×5

S5 8052000201 机米螺丝 M4×4

S6 8054000504 十字盘头组合螺丝 M4×10- 平垫 10

机架部分



07

项目 库存编号 零件代号

S7 8053000201 圆柱头内六角组合螺丝 M4×10- 平垫 8

S8 8051000403 十字一字盘头螺丝 M4×10（盘头 6.8）

S9 8051000401 十字一字盘头螺丝 M4×6（盘头 6.8）

S10 8039000243 固定片夹 -CW4-32mm

S11 8039000502 R 型线夹螺丝孔 4- 内径 10

S12 8051000602 十字一字盘头组合螺丝 M4×10- 平垫 8

S13 8070000204 十字圆头平尾自攻螺丝 M3×10（圆头 6）

S14 8090000505 波形垫圈 M5×10×0.25

S15 8055000105 E 形卡簧 ø4×0.6

S16 8081000328 圆柱头内六角 M3 ×35

机架部分



08

压脚杆部分

2 3

1

S1

2
S1

S2

4
S3

5

6
S4
S5

S5
7

8

S6

S7

9

10

11

12
13

14S8

15
16

17

19
18

20

S20

21
S9

22

23

24

S9

25

26
27

27

S11

28

2930

31

32

33

S5

34

35
36

S20

37

38

39
S9

40
41

S12

S12

S13

42

43

44
S14

45

S13

46
S21

47

S15
48

49
50

51

S20

52
53

S16

S17
S18

S19 54

S15

55

S22

57

58
S22

S11

S11

59

56

S10

S10



09

项目 库存编号 零件代号

1 3501020101 主支架合件 - 压脚杆模块

2 3501020122 压板 - 固定轴 - 压脚模块

3 3501020121 固定轴 - 压脚模块

4 3501040204 跳线连杆 - 压脚模块

5 3501040205 弹簧 - 压脚模块

6 3501070408 M4 螺母 - 防松专用

7 3501020105 固定座 - 针架体止轴

8 3501020106 体止轴套 - 固定座 - 针架体止轴

9 3501020108 齿轮条导套 - 压脚杆

10 3501020117 弹簧 - 压脚杆

11 3501020116 压脚杆 - 压脚模块 -5000

12 3501020114 押上下体 - 压脚杆

13 3501020115 专用螺丝 - 押上下体

14 3501020113 调压检测支架 - 押上下体

15 3560010132 压脚螺丝 - 压脚杆

16 3560010113 压脚座 - 缝纫

压脚杆部分



10

项目 库存编号 零件代号

17 3560010114 J 压脚组件 - 缝纫

18 3501020502 轴 - 抬压电机支架组件

19 3501020503 轴销 - 抬压电机支架组件

20 3501020504 小齿轮 - 抬压电机支架组件

21 3501020103 驱动支架合件 - 摆针

22 3501020104 塑胶套 - 摆针驱动支架

23 3501020111 摆针齿轮 - 压脚模块

24 3501020102 驱动拨杆合件 - 跳跃器

25 3501020109 跳跃底座 - 压脚模块

26 3501020110 跳跃齿轮 - 压脚模块

27 3501020112 铜垫片 M4xφ8x0.2- 专用

28 3501020123 拉簧 - 压脚模块

29 3501020704 扣眼拉杆 - 扣眼装置组件

30 3501021102 锁扣眼信号线 5P- 扣眼装置组件

31 3501020703 扣眼旋转体 - 扣眼装置组件

32 3501020701 扣眼支架 - 扣眼装置组件

压脚杆部分



11

项目 库存编号 零件代号

33 3501020702 扣眼转轮 - 扣眼装置组件

34 3501020204 滑块支架合件 - 穿线器导向组件

35 3501020206 弹簧 - 穿线器导向组件

36 3501020202 驱动支架 - 穿线器导向组件

37 3501020207 胶套 - 穿线器导向组件 - 驱动支架

38 3501020205 导向轴 - 穿线器导向组件

39 3501020201 导向支架 - 穿线器导向组件

40 3501020208 信号线 2P- 穿线器

41 3501020203 开关支架 - 穿线器导向组件

42 3501020804 高度检测板 - 抬压高度检测组件

43 3501020806 旋转固定主体 - 抬压高度检测组件

44 3501020801 高度检测固定支架 - 压脚模块

45 3501020803 弹簧 - 抬压高度检测组件

46 3501020802 驱动体 - 抬压高度检测组件

47 3501020807 旋转控制轴 - 抬压高度检测组件

48 3501021001 摆针电机 - 压脚模块

压脚杆部分



12

项目 库存编号 零件代号

49 3501020903 扳手 - 抬压扳手组件

50 3501020905 复位弹簧 - 抬压扳手组件

51 3501020901 抬压扳手支架 - 抬压扳手组件

52 3501020904 抬压检测支架 - 抬压扳手组件

53 3501020902 轴销 - 抬压扳手组件

54 3501020505 大齿轮 - 抬压电机支架组件

55 3501020601 抬压电机 - 抬压电机支架组件

56 3501021401 抬压扳手检测线 2P- 抬压扳手组件

57 3501020506 护线支架 - 抬压电机支架组件

58 3501020507 检测板带线束 - 抬压电机支架组件

59 3501020501 电机支架 - 抬压电机支架组件

S1 8051000403 十字一字盘头螺丝 M4×10（盘头 6.8）

S2 8053000102 圆柱头内六角组合螺丝 M3×10- 平垫 6

S3 8090000609 平垫片 M6×10×1

S4 8052000202 机米螺丝 M4×12

S5 8054000502 十字盘头组合螺丝 M4×8- 平垫 8

压脚杆部分



13

项目 库存编号 零件代号

S6 8070000204 十字圆头平尾自攻螺丝 M3×10（圆头 6）

S7 8055000102 E 形卡簧 ø5×0.6

S8 8054000202 十字盘头螺丝 M3×6（盘头 5.7）

S9 8055000103 E 形卡簧 ø2×0.4

S10 8054000506 十字盘头组合螺丝 M4×20- 平垫 8

S11 8051000401 十字一字盘头螺丝 M4×6（盘头 6.8）

S12 8054000201 十字盘头螺丝 M3×4（盘头 5.4）

S13 8054000401 十字盘头组合螺丝 M3×6- 平垫 6

S14 8055000201 C 形卡簧 ø9×0.7

S15 8051000301 十字一字盘头螺丝 M3×4( 盘头 5.3)

S16 8054000402 十字盘头组合螺丝 M3×6- 平垫 7

S17 8055000105 E 形卡簧 ø4×0.6

S18 8090000505 波形垫圈 M5×10×0.25

S19 8090000507 平垫片 M5×10×1

S20 8055000104 E 形卡簧 ø3×0.6

S21 8055000202 C 形卡簧 ø6×0.5

S22 8054000403 十字盘头组合螺丝 M3×6- 平垫 8

压脚杆部分



14

针架部分

1

S1

2
S2

3

S2
S3

4

5

6

S2

7

8

9

10

11
12

13

55

14
15

16

S4

S5

17

S6

18

S16

20

21

S7

22
23

24

S8
25

26
27

28
29

30

31
S9

32

S9

33
S10

S11
34

S15
35

36
37

38
S15

39

40

41

42

43

45

46

S12

47 48

49
50

51

S11

52
53

54
S11

57

58
19

S13

56

44

S14



15

针架部分

项目 库存编号 零件代号

1 3501030101 针棒支持体 - 针架组件

2 3501030105 分离导向支架 - 针棒支持体

3 3501030106 弹簧护板 - 针棒支持体

4 3501030111 轴销 - 针棒支持体

5 3501030112 体止轴 - 针棒支持体

6 3501030109 轴销限位支架 - 针棒支持体

7 3501030121 弹簧 - 针架组件上

8 3501030124 弹簧 - 针棒复位

9 3501030122 弹簧 - 穿线压杆

10 3501030404 针留护线支架 - 针棒

11 3501030405 护线挡片 - 针棒

12 3501030403 针限位片 - 针棒

13 3501030401 针留本体 - 针棒

14 3501020402 板罩 - 下连板 - 针架组件

15 3501020403 棉垫圈 - 板罩 - 下连板

16 3501020401 下连板 - 针架组件



16

项目 库存编号 零件代号

17 3501020301 针架固定支架 - 下护线组件

18 3501020302 护线片 - 针架固定支架

19 3501030704 弹簧 - 勾线驱动支架

20 3501020303 连轴板 - 架固定支架

21 3501030123 弹簧 - 针架组件下

22 3501030102 针棒 - 针棒支持体

23 3501030201 针棒抱主体合件 - 针棒

24 3501030104 穿线限位环 - 针棒

25 3501030301 分离器主体 - 针棒

26 3501030303 轴销 - 分离器主体 - 导向

27 3501030103 锥形弹簧 - 针棒

28 3501030305 弹簧 - 分离器复位

29 3501030304 驱动扣 - 分离器主体

30 3501030302 轴销 - 分离器

31 3501030601 拨杆主支架 - 跳跃器

32 3501030602 拨杆调节脚 - 跳跃器

针架部分



17

项目 库存编号 零件代号

33 3501030603 拨杆轴 - 跳跃器

34 3501030604 拨杆轴弹簧 - 跳跃器

35 3501030503 夹线主体下盖 - 穿线器

36 3501030506 弹簧 - 夹线盘 - 穿线器

37 3501030504 夹线盘 - 穿线器

38 3501030505 轴销 - 夹线盘

39 3501030502 夹线主体 - 穿线器

40 3501030113 轴垫片 - 穿线器轴

41 3501030501 导向轴 - 穿线器

42 3501030119 弹簧 - 导向轴

43 3501030118 复位滑块体 - 导向轴

44 3501030110 摆针偏心体 - 针棒支持体

45 3501030107 限位挡片 A- 针棒支持体

46 3501030108 限位挡片 B- 针棒支持体

47 3501030120 弹簧 - 穿线器轴

48 3501030701 穿线器轴 - 针架组件

针架部分



18

项目 库存编号 零件代号

49 3501030115 轴销 3- 穿线器轴

50 3501030114 轴销 2- 穿线器轴

51 3501030705 轴销 1- 穿线器

52 3501030703 勾线驱动支架 - 穿线器轴

53 3501030706 弹簧 - 勾线体合件

54 3501030702 勾线体合件 - 穿线器轴

55 3501030402 针留螺丝 - 针留本体

56 3501030406 针限位螺丝 - 针棒

57 3501030117 连杆 2 合件 - 勾线体合件

58 3501030116 连杆 1- 穿线器

S1 8051000502 十字一字盘头组合螺丝 M3×8- 平垫 7

S2 8051000302 十字一字盘头螺丝 M3×6（盘头 5.3）

S3 8054000102 十字盘头螺丝 M2×4（盘头 3.6）

S4 8053000203 圆柱头内六角组合螺丝 M4×8- 平垫 8.8

S5 8053000101 圆柱头内六角组合螺丝 M3×8- 平垫 6

S6 8051000301 十字一字盘头螺丝 M3×4( 盘头 5.3)

针架部分



19

项目 库存编号 零件代号

S7 8051000401 十字一字盘头螺丝 M4×6（盘头 6.8）

S8 8052000201 机米螺丝 M4×4

S9 8054000601 十字盘头花齿组合螺丝 M3×6- 垫片 6.5

S10 8090000303 石墨尼龙垫片 M3×6×0.2

S11 8055000106 E 形卡簧 ø2.5×0.4

S12 8054000104 十字盘头螺丝 M2.6×4( 盘头 4.2)

S13 8068000101 弹性开口销 M2×8

S14 8081003312 圆柱头内六角螺钉 M3X12- 不锈钢

S15 8055000103 E 形卡簧 ø2×0.4

S16 8090000405 石墨尼龙垫片 M4×8×0.2

针架部分



20

跳线杆部分

S1

1

S1

2

S2

3

4



21

跳线杆部分

项目 库存编号 零件代号

1 3501040101 小连杆合件 -5000

2 3560010115 天称曲柄轴 -5000

3 3501040201 跳线杆合件 -5000

4 3560010116 左牙螺丝 - 天称曲柄轴 -5000

S1 8090000701 石墨尼龙垫片 M7×12×0.5

S2 8090000405 石墨尼龙垫片 M4×8×0.2



22

机头灯罩壳固定支架组件

1

S1

S2

S2

S4

2

3

4

S3

S3



23

机头灯罩壳固定支架组件

项目 库存编号 零件代号

1 3501050101 主支架 - 灯罩壳

2 3501050102 副支架 - 主支架 - 灯罩壳

3 3501050103 插座支架 - 主支架 - 灯罩壳

4 3501050460 LED 灯线束组件 - 灯罩壳固定支架组件

S1 8090000701 石墨尼龙垫片 M7×12×0.5

S2 8090000405 石墨尼龙垫片 M4×8×0.2

S3 8054000401 十字盘头组合螺丝 M3×6- 平垫 6

S4 8039000243 固定片夹 -CW4-32mm



24

剪线装置部分

2

1
S1

S2
S2

S3

S3

S1

3

4

5

S4

S5

7

6

6

S6

S7

8

S8

S8

9

10

11

1213

14

S2

S9

15

16

S10

S11

S10

17

18



25

剪线装置部分
项目 库存编号 零件代号

1 3501060101 电机固定合件 - 剪线

2 3501060201 电机 - 剪线

3 3501060109 从动副齿 - 剪线

4 3501060116 卡弹簧 - 齿轮

5 3501060110 从动齿 - 剪线

6 3501060108 圆柱环 - 剪线

7 3501060115 限位轴套 - 剪线

8 3501060102 导向固定合件 - 剪线

9 3501060113 勾线导向板 - 剪线

10 3501060103 勾线体合件 - 剪线

11 3501060114 刀片固定座 - 剪线

12 3560010102 刀片 - 机头 - 通用

13 3501060107 毛刷架合件 - 剪线

14 3501060105 固定压片 - 剪线

15 3501060104 驱动活动板 - 剪线

16 3501060111 驱动齿 - 剪线



26

项目 库存编号 零件代号

17 3501060112 检测固定支架 L- 底线

18 3501060301 电路板 L- 底线检测

S1 8039000601 扎带 4×100

S2 8051000301 十字一字盘头螺丝 M3×4( 盘头 5.3)

S3 8051000303 十字一字盘头螺丝 M3×8（盘头 5.3）

S4 8055000106 E 形卡簧 ø2.5×0.4

S5 8055000104 E 形卡簧 ø3×0.6

S6 8055000105 E 形卡簧 ø4×0.6

S7 8090000506 铜垫片 M5×10×0.2

S8 8051000404 十字一字盘头螺丝 M4×20（盘头 6.8）

S9 8090001001 波形垫圈 M10×15×0.3

S10 8051000501 十字一字盘头组合螺丝 M3×6- 平垫 7

S11 8090000504 石墨尼龙垫片 M5×8×0.3

剪线装置部分



27

针板组件

2

1

3
4

5

6

S1
S1

S2

7

S1

S1

S2

S3

89

10

S4

S4

12

11S4

S4

13

14

15

16



28

针板组件

项目 库存编号 零件代号

1 3501070101 主体板 - 针板盖

2 3501070103 针板 -5000

2 3501160601 针板 - 单孔

3 3501070111 专用螺丝 - 针板

4 3501070110 专用螺丝 - 针板盖

5 3501070104 内梭限位片 - 针板

6 3501070102 固定支架 - 针板盖

7 3501070107 固定支架 - 针板

8 3501070112 毛刷合件 - 针板

9 3501070106 卡扣护盖片 - 针板盖

10 3501070114 盖板 - 梭芯

11 3501070115 卡扣 - 针板盖

12 3501070105 卡扣支架 - 针板盖

13 3501070108 导向之架 - 针板底线

14 3501070109 齿锁紧垫圈 - 底线导向板 - 针板盖

15 3560010102 刀片 - 机头 - 通用



29

项目 库存编号 零件代号

16 3501070113 底线导向板 - 针板盖

S1 8090000201 平垫片 M2.5×5×0.5

S2 8054000104 十字盘头螺丝 M2.6×4( 盘头 4.2)

S3 8054000105 十字盘头螺丝 M2.6×5( 盘头 4.2)

S4 8054000101 十字盘头螺丝 M2×3（盘头 3.5）

针板组件



30

抬牙开关组件

1

3
4

2

S1

S1

S3

S3

S3

9

9

S3

S3

S3

S3

10

10

S4

5

6

7

S5

8

S5

S6

S2

S2



31

抬牙开关组件

项目 库存编号 零件代号

1 3501070201 主支架 - 落压开关

2 3501070202 限位弹板 - 落压开关

3 3501070207 拨杆键 - 自动落牙

4 3501070206 开关键 - 手动落压

5 3501070210 弹簧 - 落压复位

6 3501070209 驱动体 - 落压

7 3501070203 轴 - 落压开关

8 3501070208 滑块主体 - 落压驱动

9 3501070205 轴销 - 自动落压

10 3501070204 轴销 - 手动落压

S1 8051000602 十字一字盘头组合螺丝 M4×10- 平垫 8

S2 8051000401 十字一字盘头螺丝 M4×6（盘头 6.8）

S3 8055000103 E 形卡簧 ø2×0.4

S4 8051000301 十字一字盘头螺丝 M3×4( 盘头 5.3)

S5 8090000405 石墨尼龙垫片 M4×8×0.2

S6 8055000104 E 形卡簧 ø3×0.6



32

水平装置组件

1

3

2

4

S1

S1

S1S2

5

S4
S4

S3

S3

6

S4

S5
S3

7

S6

8

9

S7

S8S8

S9

10
11

12

S2



33

水平装置组件

项目 库存编号 零件代号

1 3501070301 固定支架 - 送步传送体

2 3501070302 轴限位支架 - 送步传送体

3 3501070303 护线支架 - 剪线电机

4 3501070309 护线夹 - 送步水平装置

5 3501070305 轴锁环 - 送步传送体

6 3501070308 传送体 - 送步

7 3501070304 轴 - 送步传送体

8 3501070502 导向合件 - 送步二叉

9 3501070307 轴销 - 二叉主体

10 3501070501 送步二叉 -5000

11 3501070504 球头轴销 - 送步二叉

12 3501070503 弹簧 - 送步二叉

S1 8051000301 十字一字盘头螺丝 M3×4( 盘头 5.3)

S2 8051000401 十字一字盘头螺丝 M4×6（盘头 6.8）

S3 8052000201 机米螺丝 M4×4

S4 8090000607 石墨尼龙垫片 M6×10×0.3



34

水平装置组件

项目 库存编号 零件代号

S5 8055000102 E 形卡簧 ø5×0.6

S6 8054000405 十字盘头组合螺丝 M3×12- 平垫 7.8

S7 8055000103 E 形卡簧 ø2×0.4

S8 8090000504 石墨尼龙垫片 M5×8×0.3

S9 8055000105 E 形卡簧 ø4×0.6



35

送布装置组件

1

2

9
S2

3

S3

4

8

S4

S5

S2

S2

5

6

7

S1

S5

S5



36

送布装置组件

项目 库存编号 零件代号

1 3501070401 水平传送体

2 3501070408 防松调节螺母

3 3501070404 抬牙传送体轴销 A1

4 3501070306 送步传送体轴销

5 3501070405 抬牙传送体轴销 A2

6 3501070403 送步齿

7 3501070406 抬牙驱动支架

8 3501070402 抬牙装置合件

9 3501070409 内六角 M4 调节螺丝合件

S1 8051000303 十字一字盘头螺丝 M3×8（盘头 5.3）

S2 8090000405 石墨尼龙垫片 M4×8×0.2

S3 8090000307 平垫片 M3×7×1

S4 8081003306 圆柱头内六角螺钉 M3X6- 不锈钢

S5 8052000201 机米螺丝 M4×4



37

水平外釜部分

1

S1

3

2 S2

4

5

4

6

7

8



38

水平外釜部分

项目 库存编号 零件代号

1 3501070601 外釜主体座 -5000

2 3501070410 顶杆 - 抬牙驱动 - 专用

3 3501070407 复位弹簧 - 抬牙装置

4 3501070602 铜平垫 - 水平外釜轴

5 3501070701 水平外釜组件 - 外釜主体座

6 3501070702 轴 - 水平外釜

7 0304000352 油芯 - 机头驱动轴

8 3560010119 内梭 - 机头

S1 8052000201 机米螺丝 M4×4

S2 8090000609 平垫片 M6×10×1



39

内梭限位组件

1

S1

2

S2

3

4

5

6

S3

S4

7

8



40

内梭限位组件

项目 库存编号 零件代号

1 3501070901 内梭限位支架 - 外釜主体座

2 3501070902 护线支架 - 内梭限位支架

3 3501070906 检测固定支架 - 针板

4 3501071101 检测信号线 - 针板

5 3501071001 检测板 R- 底线

6 3501070905 检测固定支架 R- 底线

7 3501070903 限位弹片 - 内梭

8 3501070904 限位护片 - 内梭

S1 8051000303 十字一字盘头螺丝 M3×8（盘头 5.3）

S2 8054000103 十字盘头螺丝 M2.5×4（盘头 4.2）

S3 8054000102 十字盘头螺丝 M2×4（盘头 3.6）

S4 8054000101 十字盘头螺丝 M2×3（盘头 3.5）



41

送步调节电机组件

4

1

2

S1

3

S2

S2
5

11

S3

S4

6

7

8

9
S7

S5

10

S7

S6

12



42

送步调节电机组件

项目 库存编号 零件代号

1 3501071203 凸轮合件 - 送步
2 3501071204 凸轮驱动齿 - 送步
3 3501071207 限位弹簧 - 凸轮驱动齿 - 送步
4 3501071201 主支架合件 - 送步
5 3501071209 拉簧 - 凸轮驱动齿 - 送步
6 3501071205 感应片 - 送步
7 3501010305 套环 - 上轴 -5000
8 3501071202 电机支架 - 送步
9 3501071401 感应板 - 送步 - 通用
10 3501071301 电机 - 送步
11 3501071210 调节弹簧 - 电机支架 - 送步
12 3501071208 拉簧 - 电机支架
S1 8090001004 石墨尼龙垫片 M10×15×0.5
S2 8051000401 十字一字盘头螺丝 M4×6（盘头 6.8）
S3 8053000202 圆柱头内六角组合螺丝 M4×25- 平垫 9
S4 8055000105 E 形卡簧 ø4×0.6
S5 8053000101 圆柱头内六角组合螺丝 M3×8- 平垫 6
S6 8052000201 机米螺丝 M4×4
S7 8051000301 十字一字盘头螺丝 M3×4( 盘头 5.3)



43

下轴组件

1

5

4

S4

3

S1

S2

2

S2

9

S3

S6

S5

6

S1

7

8

S7

S8

S8



44

下轴组件

项目 库存编号 零件代号

1 3501071501 下轴 -5000

2 3501071502 球衬套 L- 下轴 -5000

3 3501010305 套环 - 上轴 -5000

4 3560010133 旋梭斜齿 - 下轴 -5000

5 3501071503 凸轮 - 下轴 -5000

6 3501071505 传动轮 - 下轴 -5000

7 3501010308 球衬套 - 上轴 -5000

8 3501010106 R 固定板 - 球衬套 - 通用

9 3501010105 L 固定板 - 球衬套 - 通用

S1 8055000101 E 形卡簧 ø6×0.8

S2 8090000835 石墨尼龙垫片 M8_12_0.2

S3 8051000401 十字一字盘头螺丝 M4×6（盘头 6.8）

S4 8052000201 机米螺丝 M4×4

S5 8068000203 弹性开口销 M3×14.5

S6 8068000201 弹性开口销 M3×12

S7 8051000403 十字一字盘头螺丝 M4×10（盘头 6.8）

S8 8052000301 机米螺丝 M5×5



45

主轴电机模块

1

2

S1

S2

S2

3

4
5



46

主轴电机模块

项目 库存编号 零件代号

1 3501080101 电机支架 - 主轴

2 3501080103 主轴电机 -5000

3 3501080105 齿轮 - 主轴电机

4 3501080104 皮带 - 主轴

5 3501080102 风叶 - 主轴电机

S1 8054000504 十字盘头组合螺丝 M4×10- 平垫 10

S2 8054000404 十字盘头组合螺丝 M3×8- 平垫 8



47

夹线器部分

1
2

S1

3 S2

S3

S4
4

S5
S6

S2
S7

5

6

7
S1

8

9

S8

11

10 S1

12

13

14
S9

15 S1

16
17

S8

S8

18

19

S10

20
21

S11

S11
22

23

24

25

S12
26

27
S12

28

29

S1

30
31S9

33
32

S11

34

S1

35

36

37
38

39

S13

S14
S1

17
S9

41

42

S15

40



48

夹线器部分

项目 库存编号 零件代号

1 3501090101 主支架合件 - 夹线器

2 3501090116 护线支架 - 主支架合件 - 夹线器

3 3501090127 硅胶护垫 - 跳线簧

4 3501090122 下护线簧 - 主支架合件 - 夹线器

5 3560010125 跳线簧支架座 - 夹线器

6 3560010126 跳线簧检测圈 - 夹线器

7 3560010127 跳线簧 - 夹线器

8 3501090123 检测板支架 - 跳线簧

9 3501090401 跳线簧感应板 - 夹线器

10 3501090111 限位压片 - 夹线器

11 3501090109 张力驱动合件 - 夹线器

12 3501090113 面线张力齿轮 - 夹线器

13 3501060116 卡弹簧 - 齿轮

14 3501090112 面线张力副齿轮 - 夹线器

15 3501090102 外罩支架 - 面线张力

16 3501090114 齿轮限位板 - 夹线器



49

夹线器部分

项目 库存编号 零件代号

17 3501090210 减震胶套 - 夹线器 - 通用

18 3501090115 过线支架 - 主支架合件 - 夹线器

19 3501090119 下过线合件 - 主支架合件 - 夹线器

20 3501090120 下过线压片 - 主支架合件 - 夹线器

21 3501090121 压片弹簧 - 下过线

22 3501090118 护档压片弹簧 - 夹线片

23 3501090117 护档压片 - 夹线片

24 3501090110 调节螺母 - 张力驱动合件 - 夹线器

25 3501090108 夹线张力弹簧 - 夹线器

26 3501090107 松线垫套 - 夹线器

27 3501090104 夹线片 L- 夹线器

28 3501090105 夹线片 R- 夹线器

29 3501090301 电机 - 面线张力

30 3501090205 限位板 - 上过线 - 夹线器

31 3501090202 松线板 - 上过线 - 夹线器

32 3501090213 压片弹簧 - 上过线 - 夹线器



50

夹线器部分

项目 库存编号 零件代号

33 3501090203 压板 - 上过线 - 夹线器

34 3501090201 上过线支架合件 - 主支架合件 - 夹线器

35 3501090207 松线驱动体 - 上过线 - 夹线器

36 3501090212 松线驱动体弹簧 - 上过线 - 夹线器

37 3501090208 转体支板 - 上过线 - 夹线器

38 3501090206 衬垫片 - 上过线 - 夹线器

39 3501090204 调节轴合件 - 上过线 - 夹线器

40 3501090128 外观板 - 夹线器

41 3501090209 护线转体 - 上过线 - 夹线器

42 3501090211 护线转体拉簧 - 上过线 - 夹线器

S1 8051000301 十字一字盘头螺丝 M3×4( 盘头 5.3)

S2 8051000402 十字一字盘头螺丝 M4×8（盘头 6.8）

S3 8054000301 十字台阶螺丝 M4×8

S4 8051000502 十字一字盘头组合螺丝 M3×8- 平垫 7

S5 8090000305 垫片 M3×7×0.5

S6 8090000307 平垫片 M3×7×1



51

夹线器部分

项目 库存编号 零件代号

S7 8054000406 十字盘头组合螺丝 M3×20- 平垫 6

S8 8051000501 十字一字盘头组合螺丝 M3×6- 平垫 7

S9 8055000104 E 形卡簧 ø3×0.6

S10 8054000201 十字盘头螺丝 M3×4（盘头 5.4）

S11 8055000103 E 形卡簧 ø2×0.4

S12 8090000608 平垫片 M6×10×0.5

S13 8054000101 十字盘头螺丝 M2×3（盘头 3.5）

S14 8052000101 机米螺丝 M3×4

S15 8039000601 扎带 4×100

S15 80390601 机米螺丝 M3×4



52

机头底座部分

1

2

3

S2

S1

S1

4

5

6

S1

7

8
S3

S3

S3

7

8

S1

7

9
10

11
S4

S5

12

13

S6

13

S6 S7 15

14

16

17 S8

S1

S1



53

机头底座部分

项目 库存编号 零件代号

1 3501100101 底座支架 - 机头

2 3501100310 连接器支架合件 - 底座组件 - 机头

3 3501100503 连接器母 - 机头

4 3501100105 插座支架 - 电源

5 3501100104 插座外壳 - 电源

6 3501100201 输入线束 -AC 电源

7 3501100102 橡胶脚 - 底座支架 - 机头

8 3501100103 调节脚合件 - 底座支架 - 机头

9 3501100301 膝盖抬杆支架合件 - 底座支架 - 机头

10 3501100305 旋转复位弹簧 - 膝盖抬起压脚杆

11 3501100303 复位支架 - 膝盖抬起压脚杆

12 3501100302 旋转轴 - 膝盖抬起压脚杆

13 3501100304 压片 - 旋转轴 - 膝盖抬起压脚杆

14 3501100307 感应体弹簧 - 膝盖抬起压脚杆

15 3501100306 感应体 - 膝盖抬起压脚杆

16 3501100401 感应板 - 膝盖抬起压脚杆



54

机头底座部分

项目 库存编号 零件代号

17 3501100308 护线夹 - 膝盖抬起压脚杆

S1 8051000401 十字一字盘头螺丝 M4×6（盘头 6.8）

S2 8055000104 E 形卡簧 ø3×0.6

S3 8051000403 十字一字盘头螺丝 M4×10（盘头 6.8）

S4 8053000201 圆柱头内六角组合螺丝 M4×10- 平垫 8

S5 8090000835 石墨尼龙垫片 M8_12_0.2

S6 8054000104 十字盘头螺丝 M2.6×4( 盘头 4.2)

S7 8055000105 E 形卡簧 ø4×0.6

S8 8051000302 十字一字盘头螺丝 M3×6（盘头 5.3）



55

绕线器组件

1

11

S1

2

3

4

5

64

S2

7

8

S3 9
S3

10



56

绕线器组件

项目 库存编号 零件代号

1 3501110102 绕线支架 - 绕线器

2 3501110101 绕线主体合件 - 绕线器

3 3501110110 绕线割线体盖 - 绕线器

4 3560010102 刀片 - 机头 - 通用

5 3501110109 绕线割线体 - 绕线器

6 3501110104 绕线梭芯卡簧 - 绕线器

7 3501110112 复位簧 - 绕线器

8 3501110103 左极限支架 - 绕线器

9 3501110107 绕线检测支架 - 绕线器

10 3501110201 绕线检测信号线束

11 3501110105 绕线固定板 - 绕线器

S1 8051000402 十字一字盘头螺丝 M4×8（盘头 6.8）

S2 8054000502 十字盘头组合螺丝 M4×8- 平垫 8

S3 8051000302 十字一字盘头螺丝 M3×6（盘头 5.3）



57

主轴电路板固定组件

1

2

3

4

5

6

S1

S2

S3

S3

S4

S2
S5 S5

S1

S1



58

主轴电路板固定组件

项目 库存编号 零件代号

1 3501120101 主控板支架 -5000

2 3501120102 护罩支架 - 主轴皮带

3 3501120301 主控板 -5000

4 3501120201 主轴光栅 -5000

5 3501120104 限位板 - 同步皮带

6 3501120103 护支架 - 同步皮带

S1 8051000403 十字一字盘头螺丝 M4×10（盘头 6.8）

S2 8070000204 十字圆头平尾自攻螺丝 M3×10（圆头 6）

S3 8051000402 十字一字盘头螺丝 M4×8（盘头 6.8）

S4 8054000407 十字盘头组合螺丝 M3×25- 平垫 8

S5 8054000403 十字盘头组合螺丝 M3×6- 平垫 8



59

开关电源盒部分

1

S1

S1

S1

2 4

3

S2

S2

S2

S2



60

开关电源盒部分

项目 库存编号 零件代号

1 3501130101 电源模块盒 -5000

2 3501130103 24V 开关电源 -5000

3 3501130102 电源模块盖 -5000

4 3501130201 输入电源线束 -AC 船型开关

S1 8054000505 十字六角组合螺丝 M4×12- 平垫 10

S2 8070000201 十字圆头平尾自攻螺丝 M3×6（圆头 6）



61

附件部分

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16



62

附件部分

项目 库存编号 零件代号

1 3501160101 底座主体 - 附件盒

2 3501160103 后盖板 - 附件盒

3 3501160102 前盖板 - 附件盒

4 3501160210 衬软垫 - 附件盒

5 3560010141 U 绣花压脚 - 刺绣

6 3560010139 M 钉扣压脚组件 - 缝纫

7 3560010138 N 字母组合压脚组件 - 缝纫

8 3560010136 R 暗缝针迹压脚组件 - 缝纫

9 3560010114 J 压脚组件 - 缝纫

10 3560010134 A 扣眼压脚 - 缝纫

11 3560010135 I 拉链压脚组件 - 缝纫

12 3560010137 G 包边压脚组件 - 缝纫

13 3501160201 压脚收纳盒 - 附件盒

14 3560010140 L 拆线刀组件 - 缝纫

15 3560010120 梭芯 - 机头

16 3501160104 锁扣板 - 附件盒



63

脚踏板组件

12

11

S5

2

2

2
2

3

S1 4

S1

S2
5

6
S3

S4

7

S1

S2

S1

6

9

10

1

8



64

脚踏板组件

项目 库存编号 零件代号

1 3501160310 底座盒 - 脚踏控制器

2 3501160309 脚垫 - 脚踏控制器

3 3501160303 护线压板 - 脚踏控制器

4 3501160305 滑块弹簧 - 脚踏控制器

5 3501160301 脚踏主支架 - 脚踏控制器

6 3501160307 滚轮 - 脚踏控制器

7 3501160302 滑块限位板 - 脚踏控制器

8 3501160306 导向滑块 - 脚踏控制器

9 3501160304 滚轮轴销 - 脚踏控制器

10 3501160308 弹簧 - 脚踏控制器

11 3501160401 控制电路板 - 脚踏控制器

12 3501160311 上盖 - 脚踏控制器

S1 8070000201 十字圆头平尾自攻螺丝 M3×6（圆头 6）

S2 8054000101 十字盘头螺丝 M2×3（盘头 3.5）

S3 8055000103 E 形卡簧 ø2×0.4

S4 8054000201 十字盘头螺丝 M3×4（盘头 5.4）

S5 8039000601 扎带 4×100



65

前罩部分

S1

S1

S1

2

3

45

S2

S2
S3

6
7

8

11
12

13

S4

S4

14

S5

S6 15

S7
S4

17
16

18
19

S2

20
21

S4

1

22

10
9

23



66

前罩部分

项目 库存编号 零件代号

1 3501140704 操作屏 - 前罩壳 -5000

2 3501140301 脚踏信号线束 -5000

3 3501140801 USB 板支架 - 前罩壳 -5000

4 3501140802 USB 电路板 -USB 板支架

5 3501140803 装饰件 -U 盘端口

6 3501140204 外观罩壳 - 内置线架

7 3501140205 转脚板合件 - 线架盘

8 3501140202 线架盘支架 - 内置线架

9 3501140215 限位孔塞 - 线筒

10 3501140214 伞形固定架 - 线筒

11 3501140203 25 挡线盖 - 内置线架

12 3501140211 35 挡线盖 - 内置线架

13 3501140212 45 挡线盖 - 内置线架

14 3501140101 夹线组件 - 绕底线

15 3501140209 喇叭 - 前罩壳 -5000

16 3501140401 照明灯 R- 前罩壳 -5000



67

前罩部分

项目 库存编号 零件代号

17 3501140206 照明灯支架中 - 前罩壳 -5000

18 3501140207 按键 - 前罩壳 -5000

19 3501140601 按键板 - 前罩壳 -5000

20 3501140208 照明灯支架左 - 前罩壳 -5000

21 3501140501 照明灯 L- 前罩壳 -5000

22 3501140707 WiFi 双频天线 - 前罩壳

23 3501140213 理线条 - 前罩壳 -5000

S1 8051000502 十字一字盘头组合螺丝 M3×8- 平垫 7

S2 8070000202 十字圆头平尾自攻螺丝 M3×8（圆头 6）

S3 8054000202 十字盘头螺丝 M3×6（盘头 5.7）

S4 8070000204 十字圆头平尾自攻螺丝 M3×10（圆头 6）

S5 8054000403 十字盘头组合螺丝 M3×6- 平垫 8

S6 8070000203 十字圆头带垫平尾自攻螺丝 M3×8- 垫 7

S7 8039000242 固定片夹 -CW4-70mm



68

下侧盖组件

1

2

S1

S2

S3



69

下侧盖组件

项目 库存编号 零件代号

1 3501150202 插口装饰板 - 连接器

2 3501150203 限位板 - 插口装饰板

S1 8090000504 石墨尼龙垫片 M5×8×0.3

S2 8055000301 轴承夹挡圈 M4×9

S3 8070000202 十字圆头平尾自攻螺丝 M3×8（圆头 6）



70

机头灯罩组件

1

2

5
4

6

7

3

8

S3

S2

S1

S2

S4



71

机头灯罩组件

项目 库存编号 零件代号

1 3560010102 刀片 - 机头 - 通用

2 3501050302 割线固定支架 - 灯罩

3 3501050205 穿线手柄 - 灯罩

4 3501050206 弹簧 - 灯罩

5 3501050202 穿线轴固定板 - 灯罩

6 3501050203 穿线导向滑块 - 灯罩

7 3501050201 穿线滑槽支架 - 灯罩

8 3501050204 穿线导向轴 - 灯罩

S1 8070000202 十字圆头平尾自攻螺丝 M3×8（圆头 6）

S2 8070000207 十字圆头带垫平尾自攻螺丝 M3×8- 垫 8

S3 8051000502 十字一字盘头组合螺丝 M3×8- 平垫 7

S4 8090000306 消声胶垫 M3×8×1



72

绣花单元底壳组件

1

2
3 4

5

6

7

8

9

S1
S2

S3

S2

S1

2

3

2
3

S2
S1

S1

2

3

S1



73

绣花单元底壳组件

项目 库存编号 零件代号

1 3501180901 底座罩壳 - 绣花单元

2 3501180906 脚套 - 底座罩壳 - 绣花单元

3 3501180907 脚圆垫 - 底座罩壳 - 绣花单元

4 3501181004 连接器线束 - 绣花单元

5 3501180402 庶光绒布短 - 上盖板 - 绣花单元

6 3501180401 上盖板 - 绣花单元

7 3501180903 解扣手柄 - 底座罩壳 - 绣花单元

8 3501180904 锁扣弹簧 - 底座罩壳 - 绣花单元

9 3501180902 锁扣勾 - 底座罩壳 - 绣花单元

S1 8070000206 十字圆头带垫平尾自攻螺丝 M4×14- 垫 9.8

S2 8054000503 十字盘头组合螺丝 M4×8- 平垫 10

S3 8070000204 十字圆头平尾自攻螺丝 M3×10（圆头 6）



74

X 向底座组件

1

2

3S1S14S1

S1

5

S2

S3

6

S1

S1

7

S4 S5

S6

8

9

S7

S3

10

S8



75

X 向底座组件

项目 库存编号 零件代号

1 3501180101 X 向主支架合件 -5000

2 3501180102 PM42 电机 -X 向导轨

3 3501180106 X 向检测固定板 -5000

4 3501180107 护线架 -X 向检测固定板 -5000

5 3501180701 X 向检测板 - 绣花单元

6 3560020101 XY 向皮带齿轮固定板合件 -5000

7 3560020102 皮带过齿轮 -5000

8 3501180103 XY 向电机驱动齿轮 -5000

9 3501180104 XY 向皮带驱动齿轮 -5000

10 3501180108 X 向轴 -5000

S1 8051000601 十字一字盘头组合螺丝 M4×8- 平垫 8

S2 8051000302 十字一字盘头螺丝 M3×6（盘头 5.3）

S3 8051000402 十字一字盘头螺丝 M4×8（盘头 6.8）

S4 8070000206 十字圆头带垫平尾自攻螺丝 M4×14- 垫 9.8

S5 8051000501 十字一字盘头组合螺丝 M3×6- 平垫 7

S6 8090000607 石墨尼龙垫片 M6×10×0.3

S7 8055000105 E 形卡簧 ø4×0.6

S8 8039000601 扎带 4×100



76

绣花单元驱动控制板组件

1

2

S1

S3

S2

S2



77

绣花单元驱动控制板组件

项目 库存编号 零件代号

1 3501180601 电路板支架 - 绣花单元

2 3501180602 转接电路板 - 绣花单元

S1 8051000601 十字一字盘头组合螺丝 M4×8- 平垫 8

S2 8051000501 十字一字盘头组合螺丝 M3×6- 平垫 7

S3 8039000242 固定片夹 -CW4-70mm



78

Y 向导轨主支架组件

1

2

S1
S2
S3
S1

3

4

S4
S4

5
6

7

S5

S5

S5

9

S7

10
S8

11

S6

8

12
S5

S6

13

S6

14

15

S4

11
S8

16

17

S4

19

18

S9

S4
20

S10



79

Y 向导轨主支架组件

项目 库存编号 零件代号

1 3501180201 Y 向主支架合件 -5000

2 3501180219 Y 向轴 -5000

3 3560020101 XY 向皮带齿轮固定板合件 -5000

4 3560020102 皮带过齿轮 -5000

5 3501180211 排线护板 -Y 向

6 3501180212 排线护线卡扣 -Y 向

7 3501180213 排线护线压片 -Y 向

8 3501180215 护线压板 -X 向平衡支架 -5000

9 3501180104 XY 向皮带驱动齿轮 -5000

10 3501180103 XY 向电机驱动齿轮 -5000

11 3501180204 轴铜套 -X 向

12 3501180801 Y 向检测板 - 绣花单元

13 3501180210 齿轮护板 -Y 向

14 3501180205 PM35 电机 -Y 向导轨

15 3501180214 X 向平衡支架 -5000

16 3501180105 X 向皮带 -5000



80

Y 向导轨主支架组件

项目 库存编号 零件代号

17 3501180217 皮带卡板 -X 向

18 3501180221 Y 向下罩壳 -5000

19 3501180220 Y 向上罩壳 -5000

20 3006010241 孔塞 -EM

S1 8055000203 C 形卡簧 ø12×1（M1800）

S2 8090001203 波形垫圈 M12×18×0.3

S3 8090001204 平垫片 M12×18×1

S4 8051000601 十字一字盘头组合螺丝 M4×8- 平垫 8

S5 8051000302 十字一字盘头螺丝 M3×6（盘头 5.3）

S6 8051000501 十字一字盘头组合螺丝 M3×6- 平垫 7

S7 8055000105 E 形卡簧 ø4×0.6

S8 8051000602 十字一字盘头组合螺丝 M4×10- 平垫 8

S9 8051000301 十字一字盘头螺丝 M3×4( 盘头 5.3)

S10 8070000204 十字圆头平尾自攻螺丝 M3×10（圆头 6）



81

锁框组件

1

2

3

4

2

S1

S2

S3

S2

7

6

8

S4

S4

9

S5

S5

10

S4

11

S4

S4

S6

12

13S7

S6

14

S5

S8

15

S8

S9

S9

16

S4

5



82

锁框组件

项目 库存编号 零件代号

1 3501180307 Y 向滑块主支架 -5000

2 3501180308 轴铜套 -Y 向

3 3501180209 Y 向皮带 -5000

4 3501180311 皮带锁板 -Y 向

5 3501180312 锁框压片支架 - 锁框组件

6 3501180310 皮带支架 -Y 向

7 3501180314 锁框压片 - 锁框组件

8 3501180313 锁框限位挡片 - 锁框组件

9 3501180315 锁框装饰盖 - 锁框组件

10 3501180309 排线护线支架 - 锁框组件

11 3501180301 锁框支架合件 - 锁框组件

12 3501180303 手柄复位弹片 - 锁框组件

13 3501180305 锁框手柄 - 锁框组件

14 3501180302 绣框检测板 - 锁框组件

15 3501180304 锁框驱动板合件 - 锁框组件

16 3501180306 锁框感应限位板 - 锁框组件



83

锁框组件

项目 库存编号 零件代号

S1 8051000601 十字一字盘头组合螺丝 M4×8- 平垫 8

S2 8051000302 十字一字盘头螺丝 M3×6（盘头 5.3）

S3 8070000204 十字圆头平尾自攻螺丝 M3×10（圆头 6）

S4 8051000301 十字一字盘头螺丝 M3×4( 盘头 5.3)

S5 8051000501 十字一字盘头组合螺丝 M3×6- 平垫 7

S6 8051000401 十字一字盘头螺丝 M4×6（盘头 6.8）

S7 8055000105 E 形卡簧 ø4×0.6

S8 8090000303 石墨尼龙垫片 M3×6×0.2

S9 8055000106 E 形卡簧 ø2.5×0.4



84

绣框

1

2

3

4



85

绣框

项目 库存编号 零件代号

1 3501182160 大绣框组件 -5000

2 3501182060 中大绣框组件 -5000

3 3501160661 中号绣框组件 -5000

4 3501160662 小绣框组件 -5000



86

电控部分
主轴光栅 锁扣眼 按键板接口 面线断线检测

压脚高度检测

脚踏板

带 LED 指针的压脚

手动抬压脚检测开关
绕底薪检测开关
穿线器复位检测开关

压脚原点光耦检测

剪线到位开关

绣框 X 电机 - 黑色

绣框 Y 电机 - 白色

绣框通信

20P
连接器

上位机通信

24V 电源

摆针电机

面线电机

压脚电机

送步电机

剪线电机

红外发射管

红外接收管
靠脚
抬杆

针板
开关

送布
光耦


